

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و سوم

چهارشنبه، ۱ خرداد ۱۳۹۸

عریستانی‌ها از لغو
بازی اطمینان داشتند

footballisfahan

به وقت

رفیعی شایسته تشویق در ورزشگاه نقش جهان است

سروش به شجاع درس ادب و متانت داد



مظاهری خیلی
نزدیک به
پرسپولیس

با بازگشت سربازها و حفظ ستاره‌ها

ذوب آهن توفنده‌تر
می‌شود

مظاهری خیلی نزدیک به پرسپولیس



انتشار خبر مربوط به فروش الهیار صیادمنش به باشگاه فنرباغچه با ۸۰۰ هزار یورو فوتبال ایران را تا حد زیادی تحت تاثیر قرار داد. اینکه بعد از مدت ها بالاخره یکی از بازیکنان ایرانی با قراردادی خوب راهی یکی از تیم های خارجی شود. حالا چنین چیزی در خصوص علیرضا بیرانوند هم شنیده می شود. دروازه بان اول تیم ملی که با پرسپولیس قرارداد دارد برای خروج از این باشگاه باید به فروش برسد و تمامی پول حاصل از فروش او هم به باشگاه خواهد رسید. همین باعث شده برخی بر این عقیده باشند که رفتن بیرانوند می تواند به نفع پرسپولیس باشد چراکه بیرو حتما با رقمی نزدیک به یک میلیون یورو راهی تیم جدید شود و این مقدار پول وضعیت باشگاه را تغییر می دهد البته که هواداران پرسپولیس معتقد هستند فقط در یک صورت بیرانوند می تواند از لیست تیم خارج شود. آن هم جذب دروازه بانی هم سطح و یا نزدیک به بیرانوند. کسی مثل رشید مظاهری که می تواند گزینه مناسبی باشد و اتفاقاً خودش هم زبانی بدش نمی آید لباس قرمزها را به تن کند. با توجه به این اتفاقات رشید مظاهری هر روز به پرسپولیس نزدیک و نزدیک تر می شود.

حاج صفی چگونه می تواند از تراکتورسازی جدا شود؟

سپاهان نه! با ۶ میلیارد فقط تیم های خارجی



سایت روزنامه نصف جهان تراکتورسازی تبریز در فصل هجدهم با وجود در اختیار داشتن امکانات زیاد و یک تیم پر مهره نتوانست نتایج قابل قبولی کسب کند و به حضور در رتبه پنجم جدول رضایت داد. با وجود پایان یافتن رقابت ها برخلاف انتظار نه تنها آرامش در اردوی سرخپوشان تبریزی حکم فرما نشده که هر روز صحبت از جدایی یکی از مهره های کلیدی این تیم مطرح می شود. پس از اینکه مشخص شد ۳ سرباز ذوب آهنی تراکتور از این تیم جدا شده و به اصفهان بر می گردند ۳ کاپیتان این تیم یعنی شجاعی، حاج صفی و دژاگه هم ساز جدایی کوک کردند و گفته می شود تمایلی به ماندن در جمع سرخپوشان تبریزی ندارند.

با وجود اینکه اخبار ضد و نقیضی در مورد جدایی هر کدام از آنها شنیده می شود ولی از تبریز خبر می رسد مفاد قرارداد این ۳ بازیکن شرایطی برای جدایی دارد که باید رعایت شوند. در بند جدایی کاپیتان های تراکتورسازی مبلغ ۴۰۰ هزار دلار (حدود ۶ میلیارد تومان) گنجانده شده و این بند هم مشروط به خارجی بودن پیشنهاد است و در مورد تیم های داخلی صدق نمی کند. شجاعی و دژاگه که مشخصاً قصد رفتن از لیگ ایران را دارند ولی صحبت هایی از علاقه احسان حاج صفی به بازگشت به سپاهان شنیده می شود. بنابراین راه بازگشت حاج صفی به سپاهان مسدود است مگر اینکه مدیران سپاهان و قلعه نویی (در صورت ماندن) بتوانند زوزی را راضی به آزادسازی حاج صفی کنند.

پرسپولیس با ۶ جلسه در مقابل سپاهان



تیم پرسپولیس پس از دو روز استراحت ۶ روز تمرین می کند و سپس به اصفهان می رود تا بازی نیمه نهایی جام حذفی را برگزار کند. برانکو ایوانکوویچ پس از برد شیرین در مقابل السد دو روز به بازیکنانش استراحت داده تا آن ها پس از یک فصل سخت ریکواری کرده و برای ۱-۲ بازی جام حذفی آماده شوند. قرمزها از روز پنجشنبه تمرینات خود را آغاز خواهند کرد. نخستین تمرین پرسپولیس روز پنجشنبه از ساعت ۱۸ در ورزشگاه شهید کاظمی خواهد بود و پس از آن نیز سرخپوشان ۵ جلسه تمرینی دیگر هم خواهند داشت. شاگردان برانکو ایوانکوویچ روز سه شنبه ۷ خرداد راهی اصفهان می شوند تا هشتم خرداد به مصاف سپاهان بروند.

بازگشت سربازها و حفظ ستاره ها ذوب آهن توفنده تر می شود



بازگشت سه بازیکن ارزشمند تراکتورسازی به ذوب آهن اتفاق مهمی برای نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا محسوب می شود.

دانیال اسماعیلی فر، احسان پهلوان و مهدی مهدی پور ۳ بازیکنی که نیم فصل لیگ هجدهم به عنوان بازیکن سرباز و با قراردادی قرضی از ذوب آهن راهی تراکتورسازی شدند، حالا با پایان خدمت شان باید به تیم سابق برگردند.

در این خصوص دانیال اسماعیلی فر که گفته می شد تراکتوری ها به دنبال حفظش هستند از هواداران آذربایجانی خداحافظی کرد تا مشخص شود بازگشت به ذوب آهن قطعی شده است. از سوی دیگر احسان پهلوان و مهدی مهدی پور نیز باید به قراردادهای پایبند باشند و فصل آینده پیراهن ذوب آهن را بپوشند.

بازگشت این ۳ بازیکن اتفاقی خوب برای ذوب آهن محسوب می شود. تیمی که به عنوان تنها نماینده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا باقی مانده باید برای رسیدن به مراحل پایانی این رقابت ها خودش را تقویت کند و بازگشت این ۳ بازیکن سرباز اولین گام در این راستا است که می تواند کمک شایانی به ذوبی ها انجام دهد.

از سوی دیگر محمدرضا خلعتبیری مهاجم مصدوم ذوب آهن نیز به ترکیب این تیم برمی گردد و جذب ستاره های جدید هم می تواند باعث قدرتمندتر شدن تیم آصفهانی در فصل آینده شود. البته این خبرهای خوب به شرطی است که ذوبی ها ارسلان مطهری و آساگونا که این روزها در تیرس سایر تیم ها هستند را به راحتی از دست ندهند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

عربستانی ها از لغو بازی اطمینان داشتند



علیرضا منصوریان لادمه داد: به هر صورت لغو این بازی یک توفیق اجباری برای ما بود که در کرپلا بدون دغدغه خاطر به زیارت بارگاه امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل برویم. در حال حاضر در مسیر بازگشت به شهر نجف هستیم تا به تهران بیاییم و از تهران با اتوبوس راهی اصفهان خواهیم شد. سفر از نظر زیارتی برای ما عالی بود اما از نظر فوتبالی خسته امان کرد. در حال برنامه ریزی هستیم که احتمالاً سه شنبه هفته آینده در عمان، امارات و یا قطر بازی برگشت خود را با النصر برگزار کنیم. تیم در شرایط آمادگی خوبی قرار دارد. هر چند لیگ برتر برای ما فرسایشی بود و سازمان لیگ به ما برای تجدید قوای روحی و روانی و جسمی فرصتی نداد. ما از قبل برنامه خود را تا نیم فصل تنظیم کرده بودیم که با توجه به لغو بازی با النصر باید برنامه خود را تغییر دهیم. با این حال همان طور که گفتیم برای انجام یک بازی خوب در برابر النصر آماده هستیم.

سرمری تیم ذوب آهن در خصوص دیدگاه هایی که در مورد گروه تیم ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا وجود دارد و اینکه اشاره می شود گروه ذوب آهن یک گروه آسان بود، گفت: ما بعد از صعود از گروه به الاتحاد یا الوحده خواهیم خورد و حتماً این بازی را خواهیم برد و بعد از آن با تیم های همگروه استقلال و پرسپولیس روبرو خواهیم شد و آنوقت متوجه خواهیم شد که حریفان استقلال و پرسپولیس چه شرایطی داشتند.

دیدار تیم ذوب آهن با النصر عربستان در استاد یوم شهر کرپلا به بهانه مسایل امنیتی برگزار نشد و این در حالی است که انصری ها برای برگزاری این بازی به عراق سفر نکردند و از قبل نسبت به عدم برگزاری بازی مطلع بودند.

لغو این بازی در شرایطی اعلام شد که کاروان تیم ذوب آهن در شهر کرپلا بود و مسئولان برگزاری بازی هم خود را به شهر کرپلا رسانده بودند.

علیرضا منصوریان، سرمری تیم ذوب آهن در این باره می گوید: ساعت ۱۴ به وقت محلی و ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران بود که اعلام شد بازی برگزار نخواهد شد و در این تایم ما در پرواز بودیم. اما به نظر من تیم عربستانی از قبل از این موضوع مطلع بود چون به عراق سفر نکرد.

علت لغو این بازی مسایل امنیتی بود و ظاهراً عراقی ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده بودند که نمی توانند امنیت این بازی را تامین کنند. احتمالاً عربستانی ها با نیروهای امنیتی در عراق در تماس بودند که متوجه این موضوع شدند و به همین خاطر به عراق نیامدند. وویسی هم در این زمینه وجود دارد. همان طور که گفتیم نامه لغو این بازی ساعت ۱۵ تا ۱۶ ثبت شده است و زمان پرواز عربستانی ها همین ساعت بود اما آنها از این موضوع مطلع بودند و به عراق سفر نکردند. البته مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا به عراق سفر کرده بودند نفر سوم امور اجرایی آنکه که ژاپنی است به شهر کرپلا آمده بود تا بازی برگزار شود. به هر صورت این بازی برگزار نشد و حتی به ما زمین تمرین ندادند.



بازی در اصفهان سختی های خودش را دارد



حسین پادامکی در گفت و گو بی، در خصوص پیروزی پرسپولیس مقابل السد قطر در هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: شاگردان برانکو در این دیدار خیلی خوب بودند و اگر از موقعیت هایشان بهتر استفاده می کردند می توانستند با نتیجه ای بهتر السد را شکست دهند. درست است بازی آخر تشریفاتی بود اما بازیکنان با انگیزه های بالا در زمین ظاهر شدند تا با کسب سه امتیاز هواداران را خوشحال کنند خیلی خوشحالم که تیم محبوبم در بازی آخر خود پیروز شد.

وی در مورد عملکرد تیم پرسپولیس در لیگ هجدهم گفت: تیمی که قهرمان می شود قطعاً عملکردش خوب بوده که توسته به این عنوان دست پیدا کند. شاگردان برانکو در نتیجه گیری ثابت داشتند هر چند که در بازی های پایانی لیگ با مشکلاتی مواجه شدند اما به دلیل امتیازاتی که در نیم فصل اول جمع کردند توانستند قهرمان لیگ شوند.

بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس در مورد بازی این تیم مقابل سپاهان در نیمه پایانی جام حذفی تصریح کرد: بازی کردن در اصفهان سختی های خاص خودش را دارد و یک دیدار حساس در انتظار پرسپولیس خواهد بود. تیم سپاهان از کادرفنی و بازیکنان باهوشی برخوردار است که در هر بازی برای پیروزی تلاش می کنند.

پادامکی در پایان در خصوص عملکرد بازیکنانی که در نیم فصل دوم به پرسپولیس اضافه شدند خاطر نشان کرد: این بازیکنان به زمان بیشتری نیاز دارند تا بتوانند توانایی خودشان را نشان دهند. به نظر من بودیم هم هر چقدر از مسابقات می گذشت شرایط بهتری پیدا می کرد و لو بود که توانست گل قهرمانی پرسپولیس را در لیگ هجدهم به ثمر برساند.

رفیعی شایسته تشویق در ورزشگاه نقش جهان است

سروش به شجاع درس ادب و متانت داد



پرسپولیس آخرین بازی فصلش را در ورزشگاه آزادی با پیروزی پست سر گذاشت مسابقه ای که بازی خداحافظی ژلوی هرلاندز اسطوره فوتبال جهان هم بود.

پرسپولیس در روزی که خوب بازی کرد یک برد جذاب اما بی اثر برابر حریف سرشناسش السد به دست آورد هر چند در بازی رفت دو تیم نیز گلی که خورد روی آفساید به دست آمد و شاید نتیجه صعود تیم ها در نهایت تغییر می کرد.

سروش رفیعی شماره ۷ پرسپولیس بعد از یکی دو بازی دوری از ترکیب دوباره در ترکیب اصلی قرار گرفت و در نمایش هجومی پرسپولیس نقش ایفا کرد او در مورد این بازی گفت: لول سومین قهرمانی متوالی را به هوادارانمان تبریک می گویم. ما توقعمان این بود که بعد از قهرمانی و در آخرین بازی فصلمان در آزادی تماشاگران بیشتری به ورزشگاه بیایند، اما هواداران در طول فصل ما را تنها نگذاشتند، تشکر ویژه می کنم از کسانی که به ورزشگاه آمده بودند.

او درباره بازی گفت: درست است که بازی تشریفاتی بود اما ما به عنوان قهرمان ایران و یکی از بهترین های آسیا مقابل تیم خوب السد نمایش خوبی داشتیم. فکر می کنم حقمان نبود صعود نکنیم و روی دو گل آفساید مقابل پاختاکور و السد امتیاز از دست دادیم اما خب این اتفاقی است که در اروپا هم می افتد و تیم هایی مثل رئال مادرید و یوونتوس هم حذف می شوند.

هاقبک پرسپولیس در رابطه با بازی با سپاهان در جام حذفی و نگرانی ها و دشواری هایش گفت: بازی با سپاهان بازی سختی است. ما بعد از دو روز استراحتی که آقای براتکو داده تمریناتمان را شروع می کنیم. امیدوارم یک بازی خوب و جوانمردانه و قشنگ و در شان نام دو تیم باشد.

او درباره نگرانی هایی که گفته می شود پرسپولیس ها باید در اصفهان داشته باشند هم گفت: «ما نگرانی از آن بابت نداریم. من فکر می کنم از طرف هواداران و بازیکنان پرسپولیس هیچ کار بدی انجام نشد اما اگر موضوعی هواداران عزیز سپاهانی را ناراحت کرده از آن ها عذرخواهی می کنم. بازی در اصفهان همیشه خوب بوده است. بازی پرسپولیس و سپاهان ال کلاسیکو ایران است. اما نگرانی بابت این بازی نداریم.

این صحبت ها و عذرخواهی متواضعانه سروش رفیعی در قبال هواداران سپاهان، بهترین درس ادب و متانت برای شجاع خلیل زاده ای بود که در روزهای اخیر به بهانه های مختلف به هواداران سپاهان می تازد و توهین می کند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریوت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

روزی تلخ برای پرسپولیس ها

ژاوی هیچ! برای تقدیر از تیمی که قهرمان شد چرا نیامدید؟



بار در تاریخ به فینال لیگ قهرمانان آسیا، سومین قهرمانی متوالی در لیگ و حضور در نیمه نهایی جام حذفی می دادند شاید کمتر کسی این سناریو را باور می کرد.

اما در نهایت شاگردان براتکو در فصلی دشوار موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند و معمولاً در دنیا عرف بر این است که در اولین بازی بعد از کسب موفقیت، هواداران برای پاسداشت آن در استادیوم حاضر می شوند.

بازگشت برابر الدحیل، پیروزی در خانه السد و شکست آبرومندانه در فینال لیگ قهرمانان آسیا، تنها بخشی از سناریوی این فصل قرمزپوشان بود اما شاید بخش کثیری از هواداران این تیم کروی خوانی در فضای مجازی را به تقدیر حضوری از بازیکنان و کادر فنی این تیم مقدم دانستند.

البته پیش از این نیز در حضور ستاره های میلان ایتالیا و یا منتخب جهان در استادیوم آزادی نیز با استقبال اندک خود نشان داده بودیم که در مجموع میانه خوبی با انجام بازی های خیره و رفتارهای نمادین نداریم و خالی بودن سکوی آزادی باعث شد یک بار دیگر این حقیقت تلخ در مقابل چشماتمان رژه برود.

حتی حضور تیمی بزرگ مانند بایرن مونیخ با همه ستارگانش و حضور علی کریمی در ترکیب به علاوه خداحافظی یکی از ماندگارترین نام های تاریخ فوتبال ایران یعنی احمد رضا عابدزاده نیز بیش از ۴۰ هزار نفر را برای حضور در استادیوم تحریک نمی کند.

به هر ترتیب، هواداران پرسپولیس دو فرصت بزرگ را از دست دادند؛ ابتدا وظیفه داشتند با حضور در استادیوم آزادی از تیمی که یک سال مبارزه کرد و در نهایت نتایجی فوق العاده گرفت تجلیل کنند و در مرحله دوم، داعی شکوهمندانه با یکی از بهترین ستاره های تاریخ فوتبال داشته باشند، اما این فرصت نیز همانند دینار مقابل بایرن مونیخ به راحتی از دست رفت.

به قول یکی از سایت های خبری، تیتز نشریه مادریدی مارکا خود موید همه چیز بود؛ شاید اسپانیایی ها خداحافظی تلخ ژاوی را پیش بینی کرده بودند انتظار می رفت هواداران بیشتری برای تشکر از تیمی که به دشواری قهرمان شد راهی استادیوم آزادی می شدند بی شک فوتبال را می توان شمه ای از فضای حاکم بر هر جامعه ای دانست و هواداران فوتبال در ایران یک بار دیگر نشان دادند در روزهایی که برای سپاسگزاری باید در صحنه حضور داشته باشند کمتر تمایلی به پر کردن سکوی آزادی دارند.

در دیدار پرسپولیس برابر السد، یکی از بهترین و موثرترین هافبک های تاریخ فوتبال از این عرصه خداحافظی کرد و حضور پررنگ هواداران بی شک می توانست سناریوی فوق العاده را برای آقای پاس رقم بزند.

هوادارانی که در بسیاری از بازی های تاثیر گذار در قهرمانی استادیوم را پر کردند، می توانستند نمایشی فوق العاده از رفتار فرهنگی و محترمانه را در مقابل یکی از بهترین بازیکنان تاریخ ارائه دهند و قلیل تصور بود در صورت رخ دادن این اتفاق، همین حالا تیتز یک مارکا، آس و اسپورت به جای پرداختن به ماجرای انتقال احتمالی کیلیان امباپه به رئال مادرید، درگیر بدرقه به یلامانی هواداران ایرانی برای ژاوی بود.

طراحی یک طرح موزاییکی تماشایی با نام ژاوی و شماره ۶ تشویق بی وقفه او و حتی بنری از روزهای درخشان این فوق ستاره تنها با اندکی خوش ذوقی قابل اجرا بود اما در فضای خالی از رنگ فوتبال ایران که بیشتر علاقمند به کری های اینستاگرامی و قومیتی است، شاید چنین انتظاری کمی خیالی به نظر برسد.

اینگونه شاید بخشی از بدبینی های ایجاد شده بعد از حملات زامبی های مجازی به صفحات از جو ویلیامز گرفته تا دمتری پابت و همین اواخر کایل واکر را تعدیل کرده و نمایشی در خور از هواداران ایرانی در ویتترین جهانی ارائه می دادیم.

همچنین بازیکنان پرسپولیس انتهای هفته قبل و بعد از سپری کردن کورسی دشوار با تک گل بودیمیر در جم موفق به کسب سومین قهرمانی متوالی در لیگ برتر شدند و برای اولین بار در تاریخ این باشگاه هت تریک کردند.

هنگامیکه وحید امیری، صادق محرمی، فرشاد احمدزاده و محسن مسلمان از جمع قرمزپوشان جدا می شدند، اگر به جامعه تصادفی هواداران پرسپولیس خبر از رسیدن برای اولین

۲۰ سال زندان برای هدایتی

با رای صادره از دادگاه ویژه مبارزه با جرائم اقتصادی ما آقای حسین هدایتی فرزند علی اکبر به جرم اخلاف عمده در نظام اقتصادی و پولی کشور به تحمل ۲۰ سال حبس، محرومیت دائم از بکارگیری از خدمات دولتی و رد مال معادل ۴ هزار و ۸۸۹ میلیارد و ۳۹۵ میلیون ریال یعنی ۴۸۸ میلیارد تومان به نفع بانک سرمایه که از این بانک تحصیل مال نامشروع کرده بود و همچنین تحمل ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد.



غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه در نشستی خبری رای دادگاه حسین هدایتی را اعلام کرد. اسماعیلی در این باره گفت: پرونده مربوط به آقای حسین هدایتی مورد رسیدگی قرار گرفت و رای صادر شد.



نهمین جشنواره «عطراخ و کارگردان» اثر حسین رضایی
مستند فیلم «داستانهای مهربان»
ساعت ۲۱/۱۵ - از شبکه اصفهان

بخش فیلم داستانی دستهای مهربان
چهارشنبه یک خرداد ۱۳۹۸ - ساعت ۲۱/۱۵ - از شبکه اصفهان

مراقب باشید، یهو پر می زند!



ایران ورزشی آنلاین - کی روش استنلی بازیکنی بود که سعید آذری برای رساندنش به لیگ برتر فوتبال کشورمان زحمات زیادی کشید و با مسئولین فوتبال درگیر شد. بالاخره بعد از تلاش های فرلوان توانست مجوز حضور استنلی در لیگ برتر را بگیرد و کی روش به بازی های مهم ذوب آهن رسید. اما همچنان حرف و حدیث های درباره اعمال نفوذ آذری در فدراسیون فوتبال برای کسب مجوز او وجود داشت. هر چند استنلی در همان زمان که در ذوب آهن بود توانست دینش را به آذری ادا کند و گل های حساسی را برای ذوب آهن به ثمر رساند. اما این بازیکن با جد شدن قلعه نویی از ذوب آهن، از آذری و ذوب آهن جدا شد و همراه قلعه نویی به رقیب همشهری ذوب آهن یعنی سپاهان رفت. بدون شک حضور امیر قلعه نویی در سپاهان یکی از دلایل اصلی حضور کی روش در این تیم بود و البته این بازیکن توانست نمایش خیلی بهتری از ذوب آهن در سپاهان داشته باشد و در نهایت بانایب قهرمانی سپاهان و آقای کی روش در لیگ هیجدهم، کار کی روش در اصفهان به پایان رسید. هر چند هنوز هم این بازیکن در بازی حساسی برای سپاهان به زمین خواهد رفت. اما به نظر می رسد این بازیکن یک بار دیگر از تیمش کوچ کند. هر چند گفته این احتمال می رود که قلعه نویی همچنان در سپاهان باقی بماند، اما هنوز چیزی قطعی نشده و این احتمال وجود دارد که با جدایی احتمالی امیر قلعه نویی و یا حتی در غیر این صورت، باز هم کی روش از اصفهان خارج شود. آنطور که شنیده می شود استنلی با پیشنهادهای خوبی روبرو است و او برای فصل آینده تصمیم جدیدی خواهد گرفت.